
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

EDISON RIGHI

CAVE DI MAIANO

72000001

09:20

09:30

72000004

11:40

11:50

72000003

15:30

15:40

72000002

17:00

17:10

Feriale escluso Sabato

SF EDISON RIGHI => CAVE DI MAIANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CAVE DI MAIANO

EDISON RIGHI

72000005

09:32

09:42

72000008

11:52

12:02

72000007

15:42

15:52

72000006

17:12

17:22

Feriale escluso Sabato

SF CAVE DI MAIANO => EDISON RIGHI

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


